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Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

ZMIANA ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

[bookmark: _Hlk146111278]Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest „wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z logo KSOW, Mazowsza, z logo 25-lecia Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz z logo Dożynek Województwa Mazowieckiego

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust.1  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1: 
Dotyczy części XII
Czy dopuszczają Państwa tkaninę na torbę na zakupy w gramaturze 245 g/m2? W gramaturze 200g/m2 u producenta nie występują.

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2B do SWZ – OPZ w części XII w następujący sposób: 
Dla pozycji 9. Torba na zakupy zapis w opisie produktu o dotychczasowym brzmieniu:
[bookmark: _Hlk159416331]„torba pozioma, szersza niż wyższa, uszyta z materiału o podwyższonej grubości 
200 g/m2 .(...)”
otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„torba pozioma, szersza niż wyższa, uszyta z materiału o podwyższonej grubości 
200 g/m2 - 245 g/m.(...)”








Pytanie 2 
Część XII polar opisany przez Państwa w OPZ występuję tylko w kolorach: czarnym, szarym, niebieskim i granatowym. Kolor czerwony został wycofany. Czy dopuszczają Państwo taką kolorystykę?
Odpowiedź: 
[bookmark: _Hlk159419704]Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2B do SWZ – OPZ w części XII w następujący sposób: Dla pozycji 1 polar zapis w opisie produktu o dotychczasowym brzmieniu:
„Opis: bluza typu kurtka mikropolarowa damska i męska. Kolor czerwony. (…)”
otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„Opis: bluza typu kurtka mikropolarowa damska i męska. Kolor czerwony i czarny. (…)”

Pytanie 3:
Proszę o sprecyzowanie: tam gdzie Zamawiający pisze: znakowanie logo Mazowsza ma na myśli wersję podstawową (1 kolor) czy z claimem (2 kolory)?
Odpowiedź: 
Za każdym razem kiedy w opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o znakowaniu logo Mazowsza, Zamawiający ma na myśli znakowanie w pełnym kolorze, tj. z claimem. 

Pytanie 4:
Proszę o uzasadnienie pakowania jednostkowego (np. w woreczki foliowe) artykułów promocyjnych typu: torby, długopisy, gumki, zakreślacze, smycze promocyjne, breloki, lusterka, zakładki itp. Są to drobne masowe artykuły, które są pakowane po znakowaniu zbiorczo do pudełek. Te produkty, które mają dedykowane pudełko np. kubki, elektronika, akcesoria kuchenne, po znakowaniu będą ponownie w nie zapakowane. Nie ma potrzeby np. drewnianą grę wieża pakowaną w worek bawełniany opakowywać jeszcze w worek foliowy, i z punktu widzenia ceny oferty, a tym bardziej ekologii.
Odpowiedź: 
Używając w opisie przedmiotu zamówienia sformułowania opakowania jednostkowe, Zamawiający nie ma na myśli drobnych, małych przedmiotów zamawianych w dużych ilościach. W opakowania jednostkowe powinny być zapakowane akcesoria kuchenne, kubki, elektronika oraz wszystkie inne materiały,  które Zamawiający wskazuje w opisie przedmiotu zamówienia ze szczegółowym opisem ich opakowania.

Pytanie 5:
Część I. poz. 2. zegar - opisany przez Zamawiającego model zegara istniejący na rynku posiada tarczę zegara w kolorze jasnoszarym, a nie białym. Niemożliwa jest zmiana koloru tarczy. Prosimy o wyrażenie zgody na dostawę z tarczą w kolorze jasnoszarym.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2A do SWZ – OPZ w części I w następujący sposób: Dla pozycji 2 -  Specyfikacja techniczna na dostawę zegara ściennego
zapis w tabeli Lp. 2 opis - Wymagane parametry otrzymuje nowe następujące brzmienie:

	2.
	Opis
	Duży zegar ścienny z aluminiową tarczą i wskazówkami. Zegar wymaga baterii AA. Bateria w zestawie. Kolor zegara: czarny. Kolor środka zegara: biały lub jasnoszary. Kolor cyfr: srebrny. Kolor wskazówek: czarny i czerwony (sekundy.)



Pytanie 6:
część II. poz. II. parasol 16 panelowy. Na rynku nie można zlokalizować parasola spełniającego wszystkie stawiane wymogi. Prosimy o zmianę chociażby w parametrze średnicy i dopuszczenie dostawy parasola o średnicy 115 cm +/- 5%.
Odpowiedź: 
Zapisy treści SWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 7:
część IV. poz. 1. notes na biurko. Produkt został wycofany z oferty jedynego dostawcy w Polsce i nie jest już w sprzedaży. W związku z powyższym faktem prosimy o zastąpienie tego produktu innym o potwierdzonej dostępności lub usunięcie tej pozycji z OPZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany:
1) treści Załącznika nr 2A do SWZ – OPZ w części IV – poz. 1  w następujący sposób: Dla pozycji 1. Specyfikacja techniczna na dostawę notesu otrzymuje nowe następujące brzmienie:
CZĘŚĆ IV 
1. Specyfikacja techniczna na dostawę notesu 
	Lp.
	Cecha
	Wymagane parametry

	1.
	Orientacyjny
wymiar
	8x1,7x10,5 cm

	2.
	Opis
	Notes z kartkami samoprzylepnymi w okładce z korka. Zawiera samoprzylepne znaczniki w 5 kolorach oraz karteczki samoprzylepne w dwóch wymiarach, odpowiednio 50 i 25 stron.

	3.
	Znakowanie 
	Na okładce techniką zapewniającą trwałość i nieścieralność (nie dopuszcza się stosowania oklein – znakowanie bezpośrednio na oryginalnym materiale) 
Znakowanie: logo Mazowsza. Wykonanie projektu zgodnie z Systemem Identyfikacji Wizualnej Marki Mazowsze dostępnej na stronie https://mazovia.pl/pl/samorzad/marka-mazowsze 

	4.
	Ilość 
	800 szt.



Przykładowe zdjęcie
[image: notes
] [image: notes
]




2) Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz oferty w części IV 
w Tabeli 4 w pozycji 1 kolumna 2 (przedmiot)w następujący sposób : 
Tabela 4(puste pola wypełnia Wykonawca)
	Lp.
	Przedmiot 
	Liczba sztuk
	Cena jednostkowa brutto w PLN 
	Oferowana cena brutto 
(z VAT) w PLN
kolumna 3 x kolumna 4 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	notes na biurko  
	800
	
	



3) Zamawiający dokonuje zmiany w treści SWZ w § 22 ust. 2 pkt 4 zgodnie z poniższym 
Cześć IV 
zamiast
[bookmark: _Hlk159497180]notes na biurko z długopisem – 800 sztuk,
otrzymuje brzmienie 
notes na biurko  – 800 sztuk,

Pytanie 8:
Część V, poz. 8. bambusowa łopatka kuchenna - prosimy o zwiększenie rozmiaru łopatek do 6 x 30 x 0,9 cm. Okolice tych wymiarów są standardem dla tego rodzaju produktów.
[bookmark: _Hlk159333600]Odpowiedź: 
Część V poz. 8 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów łopatki kuchennej. Zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9:
Proszę o sprostowanie OPZ: Część VI, poz. 9. kredki w drewnianym pudełku
Opis produktu wraz z wymiarami wskazuje na zestaw zawierający 12 kredek, a nie 6 jak pisze Zamawiający. Prosimy o sprostowanie na komplet 12 kredek w drewnianym pudełku w kształcie ołówka.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami OPZ dla części VI kredki w drewnianym pudełku w kształcie ołówka – jest to komplet to 6 kredek.

Pytanie 10:
[bookmark: _Hlk159422019]Część VII, poz. 6 saszetka zapinana w pasie
Opisany przez Zamawiającego saszetka została wycofana z oferty producenta. Wnosimy o usuniecie albo zastąpienie saszetki innym produktem.
Odpowiedź: 
[bookmark: _Hlk159493160]W zakresie artykułu dla części VII - saszetka zapinana w pasie Zamawiający pozostawia zapisy OPZ bez zmian.




Pytanie 11:
Część XII poz. 3 rękawica kuchenna
Opisana przez Zamawiającego rękawica została wycofana z oferty sprzedającego. Wnosimy o dopuszczenie rękawicy o parametrach 31,5X16,5X2 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2B do SWZ – OPZ w części XII poz. 3 w następujący sposób: Dla pozycji 3 Rękawica kuchenna opis produktu otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„Opis: Rękawica kuchenna z gumowym uchwytem, z jednej strony pikowana. Otwór mankietu 14 cm. Bawełna i guma. Wymiary: 31.5x16,5x2 cm. Kolorystyka: czarna i czarno-zielona”


Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, w związku z powyższym § 13, 15 i 16 SWZ otrzymują brzmienie:
§ 13 (Termin związania ofertą) ust. 1: 
Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 4 czerwca 2024 roku.
§ 15 (Sposób oraz termin składania ofert) ust. 4:
Termin składania ofert upływa w dniu 7 marca 2024 roku, godzina 11:00.
§ 16 (Termin otwarcia ofert) ust. 1:
Terminem otwarcia ofert jest dzień 7 marca 2024 roku, godzina 11:10.



Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy wyjaśnienia i zmiana treści SWZ zostaną udostępnione na stronie na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
                                                                                                               
[bookmark: _Hlk96437609][bookmark: _Hlk94466651]Z poważaniem
Dyrektor Departamentu 
						         Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Radosław Rybicki
podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym
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